
  

 
 
 
 
 
 
 
 

Tiago Faria Leal 
Vereador-Presidente – Biênio 2025/2026 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim 
Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar – Itapemirim-ES - CEP: 29.330-000 - Fone: (28) 3529-6280 

1 

Município de Itapemirim 
Estado do Espírito Santo 

 
Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 

Distribuição Gratuita 
 

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAPEMIRIM 
PODER LEGISLATIVO 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 

 

 

 

A Câmara Municipal de Itapemirim/ES torna público para ciência 

dos interessados que está realizando, conforme disposto no § 

3º, do Art. 75, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, para obter 

propostas na hipótese de contratação direta por dispensa 

eletrônica de licitação em razão do valor, conforme disposto 

no Inciso II, do Art. 75, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, 

cujo objeto é a Contratação de Empresa para Prestação de 

Serviços de Fornecimento e Gerenciamento de Cartões 

Combustível por meio de implantação de sistema informatizado 

e integrado com utilização de cartão magnético. O modelo de 

proposta para a elaboração, bem como o Termo de Referência 

com as devidas especificações poderá ser retirado através do 

link: 

https://pncp.gov.br/app/editais/31726680000159/2025/6  

 

Processo Administrativo Eletrônico nº 421/2025 

Identificador TCE-ES: 2025.035L0200001.09.0003 

Id contratação PNCP: 31726680000159-1-000006/2025 

 

Maiores informações pelo Telefone: (28) 3529-6280, ou através 

do E-mail: licitacao@camaraitapemirim.es.gov.br 

 

Itapemirim-ES, 06 de maio de 2025. 

 

Câmara Municipal de Itapemirim 

Coordenação de Licitação, Contratos e Compras 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 163, DE 06 DE MAIO DE 2025 

AUTORIZA SERVIDOR E 

VEREADOR DIRIGIREM VEÍCULOS 

OFICIAIS DA CÂMARA DE 

ITAPEMIRIM 

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Art. 1º AUTORIZAR dirigir os veículos oficiais pertencentes à 

Câmara Municipal de Itapemirim, o seguinte servidor e Vereador 

abaixo, devidamente habilitado: 

 

 

 

I. DELSON DE SOUZA CARNEIRO – Vereador - 

portador da CNH 01824957180, categoria “B”, com 
validade até 30 de julho de 2025. 

II. EVERTON COUTO ROCHA – Assistente de Gabinete 

(GV) Nível 1 - portador da CNH 05685618880, 
categoria “AB”, com validade até 28 de julho de 2032. 

III. WESLEY DA COSTA JORDAO –  Assistente de 

Gabinete (GV) Nivel 1 - portador da CNH 
01093954265, categoria “AE”, com validade até 21 de 
fevereiro de 2027. 

Art. 2º Dê-se ciência aos servidores designados. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Itapemirim-ES, 06 de maio de 2025. 

Tiago Faria Leal 

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim 

Biênio 2025/2026 

 

 

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://pncp.gov.br/app/editais/31726680000159/2025/6
mailto:licitacao@camaraitapemirim.es.gov.br

